2007/08 – Änderungen vorbehalten – Produkte 2008 93
Durchflusssensoren MS6-SFE
Lieferübersicht
• Durchflussmessbereich 200 … 5 000 l/min
• Schaltausgänge 2x PNP oder 2x NPN
• Analogausgang 0 … 10 V oder 4 … 20 mA
• Frei wählbarer Impulsausgang zur
Verbrauchsmessung

4) % o.m.v. = % des gemessenen Wertes (of measured value)
% FS = % des Messbereichs (full scale)
Bestellangaben
Ausführung Durchfluss- Analog- Schaltausgangg
messbereich
g
ausgang 2x PNP 2x NPN
[l/min] Teile-Nr. Typ Teile-Nr. Typ
Einzelgerät
200 … 5 000 0 … 10 V 538 418 MS6-SFE-F5-AGD-P2U-M12 538 420 MS6-SFE-F5-AGD-N2U-M12
4 … 20 mA 538 417 MS6-SFE-F5-AGD-P2I-M12 538 419 MS6-SFE-F5-AGD-N2I-M12
in Wartungsgeräte-Kombination Baureihe MS
200 … 5 000 0 … 10 V 538 422 MS6-SFE-F5-P2U-M12 538 424 MS6-SFE-F5-N2U-M12
4 … 20 mA 538 421 MS6-SFE-F5-P2I-M12 538 423 MS6-SFE-F5-N2I-M12
S
e
n
s
o
re
n
S
e
n
s
o
re
n
fü
r
D
u
rc
h
fl
u
s
s
1.3
Produkte 2008 – Änderungen vorbehalten – 2007/0896
Durchflusssensoren MS6-SFE
Peripherieübersicht, Anwendungsbeispiele
Peripherieübersicht
Einzelgerät, mit Anschlussplatten und Einlaufstrecke für Wartungsgeräte-Kombination, mit Siebpatrone
3
3
3
3/4/5
4
5 6
6
7
7
2
1
Zubehör
1 Befestigungswinkel MS6-WB
2 Anschlussplatte MS6-AG…
(beim Einzelgerät im Lieferumfang enthalten)
3 Modulverbinder MS6-MV
Zubehör
4 Befestigungswinkel MS6-WP
5 Befestigungswinkel MS6-WPB
6 Befestigungswinkel MS6-WPM
7 Verbindungsleitung NEBU-M12G5
Bestellangaben – Befestigungselemente
Teile-Nr. Typ
532 196 MS6-WB
526 082 MS6-AGD
526 083 MS6-AGE
532 799 MS6-MV
532 195 MS6-WP
526 074 MS6-WPB